苏体竞 E2014〕 3号

市体育局关于举办羽毛球等 8个项目晋升

国家二级裁判员培训班的通知

各市、区体育局,区文体局 (教体局、服务业发展局、教育

文体局 ),各有关单位和学校 :

为了进一步加强我市裁判队伍建设,经研究决定,2014

年将举办羽毛球、篮球、柔道、健美、门球、航空模型t航

海模型、车辆模型等 8个项目晋升国家二级裁判员考核学习

班,现将有关事宜通知如下:

一、报名条件 :

1。 热爱体育事业,作风正派,责任较强。

2.熟悉本项目竞赛规则,获得三级裁判员称号并有两年

以上 (含两年 )执裁经历。

3.年龄在 38周 岁以下 (门 球项目可适当放宽 )。

二、培训内容与考核 :

培训内容:竞赛规则、裁判法。

考核分两部分:一是理论考试 (笔试 ),内 容有竞赛规

则、裁判法等;二是实践考核 (临场执裁 )。

三、培训时间安排:(见附件一 )

各项目培训具体时间等事宜另行通知。

四、培训经费:

参加培训人员需缴纳培训考试费 150元 /人 ,差旅费、

食宿费均由派出单位自行解决。

五、报名须知 :

我局不接受各市 (县 )的个人报名,请各单位认真做好

报名组织工作,于 3月 12日 前将报名人员汇
`总
表 (电子版 )

报我局竞技体育处,联系人:季明芝 (0512-65235385,虹

箱 yiling0192asina∶ c。 m)。

附件:1。 ⒛14年苏州市国家二级裁判员培训计划表

2.2014年 国家二级裁判员培训班报名人员汇总表

抄送:江苏省体育局综合业务处

苏州市体育局竞技体育处 ⒛14年 2月 14日 印发

附件一:

⒛ 14年苏州市国家二级裁判员培训计划表

附件二:

⒛14年国家二级裁判员培训班报名人员汇总表

项  目 时间 承办单位 联系人 联系电话
授课

老师

羽毛球 3月 苏州市羽毛球协会 陈书芬 18913153261 虞荣娟

门球 4月 苏州市门球协会 张敏莳 15995761006
陈耀忠

付明宝

篮球 5-8丿目 苏州市篮球协会 沈家麟 13915500757
胡 乔

张国标

柔道 7月 苏州市柔道协会 陈耀东 15312195921
虫
u
一

厶

孙

蒋

健美 10丿习 苏州市健身健美运动协会 赵大龙 13390880751
许志安

郭菊生

航空模型

航海模型

车辆模型

11丿目 苏州市第三青少年业余体校
孙婷婷
王树栋

0512-65240195

13306200661

王树栋

董洪峰

周小虎
王平坚

等

序

号
项 目 姓名

性

别

文化

程度

出生

年月
工作单位

所属

市、区
联系方式

现

级

别

批

准

日

期